
（令和5年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年度　納入告知
書同封チラシ作成及
び印刷業務委託（年間
単価契約）

令和4年4月1日 ＠2.53円外 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台121
朝日印刷株式会社

単価契約
予定数量498，300件
予定額（税込額）
1,357,499円

令和4年度　健康測定
機器レンタル年間契約

令和4年4月1日 ＠24,200円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都世田谷区用賀1-27-
20
用賀山浦ビル3F
株式会社　サンクリア

単価契約
予定数量計200回
予定額（税込額）
4,840,000円

協会けんぽ事業のラ
ジオ広報業務委託

令和4年4月1日 4,126,760円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県水戸市南町3-4-57
水戸セントラルビル3階
株式会社　関東朝日広告社

外部保管庫賃貸借等
にかかる業務委託

令和4年4月1日 3,162,060円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県水戸市南町3-4-57
水戸セントラルビル
関東ハウジング株式会社

未治療者に対する受
診勧奨等業務委託

令和4年4月8日 ＠212.3円外
一般競争入札

（総合評価落札方
式）

令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都新宿区高田馬場4-
39-7
株式会社　エム・エイチ・アイ

単価契約
予定数量9,000件他
予定額（税込額）
3,395,700円

健康保険委員だより等
の作成・送付業務委託
（年間契約）

令和4年6月1日 ＠7.50円外 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台121
朝日印刷株式会社

単価契約
予定数量28,000部他
予定額（税込額）
879,560円

令和4年度　生活習慣
病予防健診受診勧奨
及び事業者健診結果
提供依頼業務等の委
託

令和4年6月17日 ＠250円外 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都新宿区高田馬場4-
39-7
株式会社　エム・エイチ・アイ

単価契約
予定数量6,100件他
予定額（税込額）
7,693,400円

令和4年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会茨城支部
企画総務部長　外川　善夫
水戸市南町３－４－５７　水戸セントラルビル

1



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

お薬手帳カバーの作
成業務

令和4年7月8日 1,105,500円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都足立区竹の塚1-40-
15　庄栄ビル5階
中哲合同会社

支部への労働者派遣
契約

令和4年9月26日 ＠1,870円/h 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部

東京都千代田区九段北1-8-
10
株式会社　トライ・アットリ
ソース

単価契約
予定時間 960h
予定額（税込額）
1,795,200円

生活習慣病予防健診
案内の封入封緘等業
務委託

令和4年10月21日 1,351,240円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都江戸川区臨海町４－
３－１
シーピーユーメールサービス
株式会社

特定健康診査受診券
の封入封緘等委託業
務委託

令和4年10月21日 1,098,900円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都江戸川区臨海町４－
３－１
シーピーユーメールサービス
株式会社

協会主催集団健診受
診案内作成および封
入封緘等業務委託

令和4年11月22日 ＠19.50円外 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台121
朝日印刷株式会社

単価契約
予定数量21,420部他
予定額（税込額）
918,698円

令和４年度生活習慣
病予防健診再勧奨業
務委託

令和4年12月23日
＠18.80円/件

（税抜）
一般競争入札 令和5年3月31日

全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県土浦市藤沢３４９５－
１
株式会社　タナカ

単価契約
予定数量34,000件
予定額（税込額）
703,120円

保険料率及び健診受
診勧奨に関する新聞
広告・タブロイド紙広告
業務委託

令和5年3月10日 2,440,213円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都千代田区飯田橋1-
12-17
株式会社三榮廣告社

2


